• Simples, eficiente, seguro e econômico.
• Geração minimizada de reagentes para descarte.
• Validade: 60 meses.
Modelo: DQO 3 A 150 H.
Marca / Fabricante: PoliControl (Brasil). Empresa certificada pela ABNT NBR ISO 9001.

PoliControl 7 CX R$ 560,00 R$ 3.920,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 3.920,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS).

- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
- Prazo de entrega: conforme edital
- Pagamento: conforme edital
- Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos 
serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam